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    1 2024/05/26 A_Ｂ級シニア６０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    2 
    3 タイトル      前期東京ダンス選手権大会
    4 会    場      都立産業貿易センター台東館
    5 部    門      A_Ｂ級シニア６０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    6 日    付      2024/05/26
    7 
    8 ******* 【 最終結果 】 ******
    9 
   10 背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           
   11 
   12 　５３ 13002762 Ｂ 石井　秀夫        有賀　淑子        東　部   第３位  3.0  3.0  3.0          
   13 　６２ 13003752 Ｂ 遊馬　健一        小平　節子        東　部   第４位  4.0  4.0  4.0          
   14 　６５ 13003134 Ｂ 菊池　正          菊池　尚子        東　部   欠　場                         
   15 　６６ 13000666 Ｂ 柏木　敏夫        柏木　孝子        東　部   第５位  5.0  5.5  5.0          
   16 　６７ 13002846 Ｂ 加藤　順一        赤井　奈美        東　部   欠　場                         
   17 　６８ 13003671 Ｂ 土師　信幸        川本　栄美子      東　部   第２位  2.0  1.5  2.0          
   18 　６９ 13002247 Ｂ 山田　博志        後藤　雅代        東　部   第１位  1.0  1.5  1.0          
   19 　７０ 13003746 Ｂ 藤田　幹郎        藤田　久子        東　部   第６位  6.0  5.5  6.0          
   20 　７１ 13007013 Ｄ 東　克美          野口　美代子      東　部   欠　場                         
   21 
   22 
   23 ******* 【 予　選 】 *******
   24 
   25  No.                     6   9  11  12  14 合計  判定
   26      選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位
   27 
   28   53 石井 ･ 有賀       *** *** *** *** ***  15   1 P
   29   62 遊馬 ･ 小平       *** *** *** *** ***  15   1 P
   30   66 柏木 ･ 柏木       *** *** *** *** ***  15   1 P
   31   68 土師 ･ 川本       *** *** *** *** ***  15   1 P
   32   69 山田 ･ 後藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
   33   70 藤田 ･ 藤田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   34 
   35      仕切点数 = 15
   36 
   37 
   38 ******* 【 準決勝 】 *******
   39 
   40  No.                     6   9  11  12  14 合計  判定
   41      選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位
   42 
   43   53 石井 ･ 有賀       *** *** *** *** ***  15   1 P
   44   62 遊馬 ･ 小平       *** *** *** *** ***  15   1 P
   45   66 柏木 ･ 柏木       *** *** *** *** ***  15   1 P
   46   68 土師 ･ 川本       *** *** *** *** ***  15   1 P
   47   69 山田 ･ 後藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
   48   70 藤田 ･ 藤田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   49 
   50      仕切点数 = 15
   51 
   52 
   53 ******* 【 決　　勝 】 *******
   54 
   55  No. 選　手　氏　名      6  9 11 12 14  順位
   56 
   57   種　目       Waltz   
   58   53 石井 ･ 有賀         3  5  3  2  3  3.0
   59   62 遊馬 ･ 小平         5  1  4  4  4  4.0
   60   66 柏木 ･ 柏木         2  4  5  5  5  5.0
   61   68 土師 ･ 川本         4  3  2  1  1  2.0
   62   69 山田 ･ 後藤         1  2  1  3  2  1.0
   63   70 藤田 ･ 藤田         6  6  6  6  6  6.0
   64 
   65   種　目       Tango   
   66   53 石井 ･ 有賀         2  5  3  4  3  3.0
   67   62 遊馬 ･ 小平         6  1  4  3  4  4.0
   68   66 柏木 ･ 柏木         3  6  5  5  6  5.5
   69   68 土師 ･ 川本         4  2  2  1  1  1.5
   70   69 山田 ･ 後藤         1  4  1  2  2  1.5
   71   70 藤田 ･ 藤田         5  3  6  6  5  5.5
   72 
   73   種　目      Fox trot 
   74   53 石井 ･ 有賀         2  4  1  4  2  3.0
   75   62 遊馬 ･ 小平         6  1  3  3  4  4.0
   76   66 柏木 ･ 柏木         3  5  4  5  6  5.0
   77   68 土師 ･ 川本         4  3  2  2  1  2.0
   78   69 山田 ･ 後藤         1  2  5  1  3  1.0
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   79   70 藤田 ･ 藤田         5  6  6  6  5  6.0
   80 
   81 総合成績表
   82 
   83  No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
   84   53 石井 ･ 有賀        3.0 3.0 3.0  9.0  3.0
   85   62 遊馬 ･ 小平        4.0 4.0 4.0 12.0  4.0
   86   66 柏木 ･ 柏木        5.0 5.5 5.0 15.5  5.0
   87   68 土師 ･ 川本        2.0 1.5 2.0  5.5  2.0
   88   69 山田 ･ 後藤        1.0 1.5 1.0  3.5  1.0
   89   70 藤田 ･ 藤田        6.0 5.5 6.0 17.5  6.0
   90 
   91 審査員名
   92 
   93    6 松岡芽利
   94    9 廣瀬友子
   95   11 伊藤英裕
   96   12 加藤陽子
   97   14 笹生法章
   98 


